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KESHILLI 1 BASHKISE PATOS
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Lénda: Njoftim mbi zhvillimin ¢ mbledhjes sc radhés té Késhillit Bashkiak Patos.
Drejtuar: Anétaréve ¢ Késhillit Bashkiak Patos.
Pér dijeni: Prefektit té Qarkut Fier.

Kryetarit t¢ Bashkis¢ Patos.

Né zbatim té nenit 53 pika 4, neni 56, pika 2 germa (a) té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetegeverisjen
vendore " i ndryshuar , ju njoftojmé se ditén e mérkuré, date 17.12.2025, ora 14", né ambjentet ¢
<allés sé Késhillit Bashkiak Patos do té zhvillohet mbledhja e radhés ¢ Keéshillit Bashkiak Patos,

me kéte rend dite:

|- Miratimi 1 rendit t& dites.

2- Miratimi i procesverbalit té mbledhjes sé Késhillit daté 27.1 1.2025.

3. Informacion mbi vendimet e miratuara né mbledhjen e datés 27.11.2025.

4- Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ckonomike nga té ardhurat e Bashkisé pér muajin
néntor 20257,

5- Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin
néntor 20257

6- Projekt-vendim “Mbi strukturén dhe nivelin ¢ taksave dhe tarifave vendore pér vitin 2026

7- Projekt-vendim “Pér miratimin e buxhetit pér vitin 2026 s€ bashku me numrin e pérgjithshém
t¢ punonjésve, dokumentin pérfundimtar t& projekt buxhetit afatmesém 2026-2028".

8- Projekt-vendim “Mbi miratimin ¢ kalendarit t& pérgatitjes sé projekt buxhetit afatmesém 2027-
2029 dhe projekt buxhetit vjetor 2027

9- Projekt-vendim “Pér miratimin ¢ bursave té nxénésve té shkollave té¢ mesme profesionale pér
vitin arsimor 2025-2026".

10- Projekt-vendim “Pér miratimin e bursave pcr nxénésit q¢ ndjekin studime n€ institucionet
arsimore publike té arsimit parauniversitar pér vitin shkollor 2025-2026".

| 1- Raporti performancés pér bashkiné Patos pér vitin 2025.

|2- Informacion mbi Rekomandimet ¢ Kontrollit té¢ Lart¢ t€ Shtetit.
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MBLEDHJET E KOMISIONEVE

Komisioni i Ekonomisé, Finances dhe Ndihmave Ekonomike do t¢ shqyrtojé pikat 4.5.6 4%

Komisioni i Arsimit, Shéndetésise Kulturés, Rinisé dhe Sportet do té shqyrtojé pikat 9 dhe
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